
Dépenses 

prévisionnelles

Montant en euros 

HT
Intitulé

Montant en euros 

HT
Taux

DETR 2023 176 000,00 € 40%

Conseil Départemental des Hautes-Alpes 132 000,00 € 30%

Région SUD PACA 44 000,00 € 10%

Autofinancement 88 000,00 € 20%

TOTAL 440 000,00 € TOTAL 440 000,00 € 100%

88 000,00 €

17 600,00 €

193 600,00 €

81 691,92 €

129 508,08 €

Participation du SIVU incluant les charges de personnel de la CCSPVA (4% 

du montant HT du projet) en € HT

Participation prévisionnelle du SIVU en € TTC

Récupération montant FCTVA (16,404%)

Autofinancement net du SIVU

Participation prévisionnelle du SIVU en € HT

Annexe financière - convention de délégation de maîtrise d'ouvrage du SIVU 

intercommunale de l'école des Lacs vers la CCSPVA

440 000,00 €Extension Ecole 

Travaux

Recettes prévisionnelles
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